
DECRETO N.º 105

Convoca candidatos aprovados em Concurso Público.

O Prefeito Municipal de União de Minas - MG, no uso de suas atribuições
legais, DECRETA:

Art. 1º -  Ficam nomeados os candidatos abaixo relacionados, aprovados no
Concurso Público 01/98.

NOME CARGO
Naime Souza Silva Supervisora Escolar

Silvia A. R. Ferreira Almeida Professor(a) – Educação Física

Lueci Alves Martins Professora
Elza Queiroz de Freitas Moreira Professora
Matilde Alves Silva Cordeiro Professora
Vanuzia Bento da Silva Professora
Izolda Aparecida Maia Alves Professora
Josefa Nunes Magalhães Professora
Maria José Leal de Freitas Professora
Andria Leila Faria Sampaio Professora
Ailton Rel de Arruda Professora
Magna Maria de Urzedo Professora
Divanilda Queiroz Freitas Professora
Cleuza Pereira A. Souza Professora
Maria José Queiroz de Souza Professora
Maria Sirlene de Freitas Oliveira Professora
Ilda Aparecida de Oliveira Professora
Denir Nunes Machado Professora
Lazara de Fátima G. Oliveira Nunes Professora



Verediana Ap. R. Costa Queiroz Professora
Josefa de Almeida Professora
Divina Izolete Vieira Professora
Lauriete Mirian dos Santos Professora

Cleonice Nunes dos Santos Silva Serviçal
Lucimar de Fátima Clemente Lima Serviçal
Zilda Alves de Freitas Serviçal
Eulampia Luzia Neves Serviçal
Santa Marcolino Serviçal
Luzia Queiroz de Freitas Serviçal
Sonia Maria de Jesus Serviçal
Maria Helena Medeiros Serviçal
Mariza Euripa Roxa Serviçal
Neiri A. Vieira Almeida Serviçal
Ivone Ap. Morais Della Torre Serviçal
Nilda Urzedo Queiroz Freitas Serviçal
Lindalva Maciel Osório Serviçal
Maria Lucia de Lima Serviçal

Rosimeire Nunes Queiroz Costa Auxiliar de Secretaria Escolar
Elciene Aparecida da Silva Auxiliar de Secretaria Escolar

Luiza Helena Silveira Leal Secretária Escolar
Oleni Marques da Maia Secretária Escolar

Carmem Fortunato Souza Inspetora de Aluno

Art.  2º  - Os  candidatos  nomeados  deverão  comparecer  à  sede  desta  Prefeitura
Municipal, no prazo de 15 dias, munidos de documentos exigidos no edital 01/98,
para tomarem posse nos seus respectivos cargos.

Art.  3º  -  Este  Decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

União de Minas, 03 de Agosto de 1998.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal


	DECRETO N.º 105

